

پشت پرده ایده ادغام بانک ها

[ad_1]

... کمرئی تاکید کرد: هر تغییر تابلو، ادغام و نظایر آن از طریق روابط عمومی بانک مرکزی اطلاع رسانی می شود و با توجه به توسعه دسترسی به اینترنت در کشور و گسترش شبکه های مجازی از مردم می خواهیم که این اخبار را از مرجع آن یعنی بانک مرکزی پیگیری کنند. برای آگاهی از آخرین اخبار اقتصادی ایران و جهان با کانال اقتصادی ایرنا در تلگرام همراه شوید: IRNAeco@
<https://t.me/irnaeco> اقتصادام**2025**1436*خبرنگار: لیلیا جودی**انتشار: داود پورصحت** ...

سوریه حضور داشته و در راستای حفظ محور مقاومت اقدام نماید (پرهوده ، 1391 ، 45). بنابر این سیاست خارجی جمهوری اسلامی در ارتباط با عراق و سوریه با توجه به اصول مندرج در قانون اساسی و با توجه به هنجارها و ارزشهای فرهنگی و تاریخی در قالب هویت اسلامی آن مورد ارزیابی قرار می گیرد. ...

قدرت نرم به دیپلماسی عمومی به عنوان یکی از مهم ترین شیوه های قدرت نرم توجه بسیار دارد و برای آن سه مولفه اساسی را بیان می کند که شامل ارتباطات روزانه با مردم، ارتباطات استراتژیک موضوعی و گسترش روابط بلند مدت با افراد کلیدی در کشورهای هدف می شود؛ که این سه مولفه امروزه به سه محور اساسی ساز و کار نوین دیپلماسی عمومی تحت عنوان مدیریت پیام، برقراری ارتباطات راهبردی و تثبیت روابط پایدار تبدیل شده است. ...

بالا به نظر می رسد توجه به فرهنگ و هنر اسلامی برای ایران که در حال توسعه است، امری الزامی خواهد بود. این الزام با تنظیم اسناد بالادستی نظام در حال حاضر دوچندان گردیده است، اما فقدان نگرش جامع و مانع در آن احساس می شود. پی نوشت: [2]. Joseph Nye [3]. Soft Power [4]. Tayeb [5]. Power distance [6].
... Uncerteinty avoidace

مرکزی به عنوان نهاد ناظر بر عملکرد آنها نظارت داشته و ورشکستگی بانک ها به سادگی صورت نمی گیرد. وی ادامه داد: موضوع ورشکستگی بانک ها با سایر شرکت ها متفاوت است و در قوانین دستورالعمل های بین المللی بانکداری تدابیری برای قبل ورشکستگی در نظر گرفته شده

است که به عنوان مثال می توان به اصلاح ساختاری، تجمیع یا ادغام اشاره کرد. مدیرکل نظارت بر بانک ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی با اشاره ...

مورد انتقاد قرار گرفته است. کشورهای در حال توسعه سازوکارهای حمایتی در تفاهم نامه حل اختلاف را به دلیل اینکه جنبه توصیه ای داشته و از نظر حقوقی الزام آور نبوده و همچنین قابل بررسی و سنجش قضایی نمی باشند بی فایده می دانند و منکر تأثیرات مثبت آن بر منافع خود بوده و اصلاح مقررات تفاهم نامه را ضروری می دانند. برخی از تحلیل گران عدم اعتماد کشورهای در حال توسعه به نظام حل اختلاف را ...

... جنگ سایبری: جنگ سایبری توسعه سیاست ها در فضای مجازی توسط عوامل دولتی و غیردولتی است که به منزله و یا در پاسخ به تهدید جدی علیه امنیت ملی انجام می گیرد (Shakarjian et al, 2013: 2). لازم به ذکر است که تاکنون در نظام، هیچ کشوری به جنگ سایبری استناد نکرده و تمام وقایع را به صورت حمله یا تجاوز خوانده اند. ...

...، صاحب نظران اقتصادی و سیاسی و توسعه ای را معطوف به آسیب شناسی کشورهای مزبور و یافتن دلایل نقش آفرینی منفی منابع نفت و گاز در روند تحولات این کشور ساخته است. در این راستا، به طور مشخص 3 نظریه دولت رانتیر و نظام رانتریسم، نفرین منابع و بیماری هلندی قابل توجه است. نقطه مشترک این نظریه ها، تلاش برای تبیین ساختار مدیریت درآمدهای نفتی است. ...

آنا

۲۱:۱۷ - ۱۳۹۶/۰۳/۱۴

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری آنا از روابط عمومی وزارت علوم، دکتر محمد فرهادی در مراسم افتتاح طرح های عمرانی دانشگاه کاشان، توجه به دوره های کارآموزی و کارورزی در دانشگاه ها را مورد تاکید قرار داد و گفت: وزارت علوم برای توسعه کارآفرینی در دانشگاهها با جدیت برنامه ریزی هایی را برای بازبینی و بازنگری برنامه های درسی، توجه به دوره های آموزشی، ...

مولفه توجه کنند. کدام مولفه ها؟ یکی از این مولفه ها سیستم بانکی کشور است. سیستم بانکی کشور یک سیستم معیوب و عقب افتاده است. در نظر بگیریید که نظام بانکداری کشور حتی در حوزه خلیج فارس

نیز جزو کشورهای عقب افتاده به حساب می آید و برای متحول شدن این سیستم، کارهای پیوسته و برنامه ریزی شده و منسجم می طلبد. به هر حال اکنون بیش از 90 درصد منابع مالی مورد نیاز بخش خصوصی از بانک ها ...

... مشکل آنها بیشتر با قوانین و مقررات ایران است نه صاحبان سرمایه ما. فضای اقتصاد ایران نسبت به قبل مساعدتر شده و در عین حال هنوز هم تحریم ها به صورت کامل برداشته نشده است، تحلیل شما از روند مذاکرات و ورود سرمایه گذاران خارجی چیست؟ بعد از لغو تحریم ها، هجوم خارجی ها برای دیدار با اعضای اتاق های بازرگانی و بخش خصوصی بسیار زیاد بوده؛ در سطحی که ما هر روز، یک ...

که در درمان بینایی مورد استفاده قرار می گیرند در زمینه نارسایی تأثیر داشته باشد، اما در هر حال معلم باید به نشانه هایی همچون چرخاندن سر، خم کردن سر به جلو، داشتن تنش در کارهایی که نیاز به دیدن از نزدیک دارد، نگاه کردن به دور، مالیدن بیش از اندازه چشم، اجتناب کردن از کار با اشیایی که به چشم نزدیک هستند، حالت نشستن و مانند آن توجه داشته باشد. ج- تفاوت های جنسی: ...

... طی چهار دهه گذشته سیر تحول اندیشه امام خمینی به ویژه در زمینه سیاسی به صورت گسترده مورد توجه و کنکاش پژوهشگران ایرانی و خارجی قرار گرفته است. وی گفت: اندیشه سیاسی کارآمد آن است که ضمن دارا بودن اصول ثابت، انعطاف لازم را هم داشته باشد. ...

... ترکیه همچنین اخیراً یک توافق با بورس - مارستلر برای دسترسی به ارتباطات عمومی امضا کرد. توسعه رسانه ها، نظارت و تجزیه و تحلیل، پشتیبانی در رویدادها، تعامل با صاحبان سهام، و راهنمایی در امور رسانه های اجتماعی از جمله مفاد این توافق است. انجام این توافق تنها چند روز پس از حمله نیروهای امنیتی اردوگان به شهروندان آمریکایی معترض به وضعیت حقوق بشر ...

... این پژوهش عوامل رکودزا را در 4 لایه دسته بندی کرده است. در لایه نخست، مهم ترین دلایل رکود بنگاه ها از زبان صاحبان کسب وکارها برشمرده شده است. اظهاراتی که می توان آن را شرح حال فعالان اقتصادی از وضعیت کسب وکار توصیف کرد. ...

... "شما در خارج که هستید برخورد دارید با سفرای آنجا، با وزیران خارج آنجا، با هم این ها برخورد دارید. اگر بنا باشد که شما وقتی که می خواهید در وزارت خارجه بروید خودتان را گم کنید، خیال

کنید که حالا در یک محضر کذا، وزیر خارج^۱ امریکا، وزیر خارج^۲ شوری، لکن باید شما توجه داشته باشید که شما سفیر مملکت اسلامی هستید که از هم^۳ این قدرتها، قدرتش بالاتر است. ” ...

. با توجه به اینکه تمرکز افراد، کسب و کارها و دارایی های آنها در شهرها در حال افزایش است نیاز به زیرساخت ها، شبکه ارتباطات، زنجیره عرضه و امکانات در شهرها بیشتر احساس می شود. چنین تمرکزی از ثروت و از طرفی نقش اثرگذار شهرها در اجتماع و اقتصاد، هزینه ها را نیز افزایش داده است. بر اساس تحقیقات صورت گرفته حداقل ضرری که از بلایای طبیعی سالانه متوجه محیط های مسکونی می شود حدود 314 میلیارد دلار است. ...

مقایسه با سایر موسسات تجاری، تحت نظر رسمی و دقیق تری قرار دارند. دلیل این امر به نقش بانک ها در حیات اقتصادی و مالی کشورها و همچنین ماهیت فعالیت آن ها ارتباط دارد. وی درباره اهمیت نظارت بر بانک ها و نهادهای مالی گفت: فعالیت بانکی دارای ویژگی هایی است که در صورت بروز مشکلات و یا اخلاص در یک بانک می تواند به سرعت به دیگر بانک ها سرایت کند و در نهایت نظام مالی و اقتصادی کشور را تحت تاثیر ...

...، اصلاح قوانین و مقررات وضع شده در معاملات عمده که بسیاری از مسوولیت های متقاضیان و عرضه کنندگان اوراق بهادار و کالا را متوجه کارگزاری می کند، تسهیل در مقررات سازمانی برای تاسیس، اداره و نظارت بر شرکت های هلدینگ مالی، مشاور سرمایه گذاری، سبدگردانی و پردازش اطلاعات مالی از جمله مواردی است که لازم است مورد توجه قرار گیرند تا توسعه کارگزاری ها در نهایت به توسعه بازار سهام ...

مورد بررسی قرار می گیرند؛ 1- جایگزینی فرهنگ مادی به جای فرهنگ های ملی فرهنگ به مثابه یکی از اجزای اصلی زیست جمعی بشر، چنان ظرفیتی دارد که می توان از آن با عنوان جعبه ابزاری نام برد که قادر است به اقدامات و رفتارها، شکل و سازمان دهد. اثرگذاری پیچیده و قابل توجه فرهنگ باعث ورود آن به رشته های مختلفی همچون مدیریت، روابط بین الملل و... می گردد و توجه اندیشمندان این حوزه را به موضوع ...

Source link